18.133 do Registro de Imóveis da Comarca de Cachoeirinha/RS. 

Data do 1° Leilão: dia 09 de abril de 2026 às 15h30min. 
Data do 2° Leilão: dia 07 de maio de 2026 às 14h30min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 182.290,23 (cento e oitenta e dois mil duzentos e noventa reais e 
vinte e três centavos). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 182.290,23 (cento e oitenta e dois mil duzentos 
e noventa reais e vinte e três centavos). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 91.145,11 (noventa e um mil cento quarenta 
e cinco reais e onze centavos). 
Localização do Bem: Rua Esperança 725, Vila Parque Brasília, Cachoeirinha/RS. 

Modalidade dos Leilões: Simultâneo (On-line e Presencial). 

Local dos Leilões: Avenida Therezinha Pauletti Sanvitto, 208/910, Edifício Vittorio